
КОПІЯ

УКРАЇНА
Хмільницька міська рада

Вінницької області
РІШЕННЯ №2313

20 грудня 2023 р 53 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до рішення 
36 сесії міської ради 8 скликання 
від 23.12.2022 року №1503
«Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади 
на 2023 рік» (зі змінами)

(0253700000)
(Код бюджету)

Враховуючи Наказ Начальника Вінницької обласної військової 
адміністрації від 07.12.2023 № 1449 «Про внесення змін до обласного 
бюджету на 2023 рік» , звернення головних розпорядників коштів бюджету: 
управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради від 13.12.2023 
№ 01-151103, відділу культури і туризму Хмільницької міської ради від 
14.12.2023 року № 01-13/169, від 14.12.2023 року№ № 01-13/170, фінансового 
управління Хмільницької міської ради від 13.12.2023 року № 574, від 
14.12.2023 року № 582, відділу з питань охорони здоров'я Хмільницької 
міської ради від 13.12.2023 року № 01-15/193, службову записку керуючого 
справами виконкому міської ради Сергія Маташа від 14.12.2023 року № 
5587/01-21, керуючись ст. ст. 23, 78, 89 Бюджетного кодексу України (зі 
змінами), ст. ст. 26, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні" (зі змінами), Хмільницька міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 
року №1503 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2023 рік» (зі змінами):

1. Збільшити дохідну частину загального фонду бюджету Хмільницької 
територіальної громади за ККД 41040400 «Інші дотації з місцевого бюджету» 
на суму 104510,34 грн.

[з ОРИГІНАЛОМ згіднеОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



2. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету збільшити бюджетні призначення 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади:

2.1 За КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2270 
«Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» на суму 83676,97грн;

2.2.3а КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2270 
«Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» на суму 20833,37грн.

2.3. Видатки в сумі 104510,34 грн передбачені п.2.1, 2.2 провести за 
рахунок надходження іншої дотації з місцевого бюджету за ККД 41040400.

3. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень в межах головного 
розпорядника коштів бюджету відділу культури і туризму Хмільницької 
міської ради:

3.1. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1104060 
«Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів» на суму 92000,00 грн, в т.ч. КЕКВ 2111 
«Оплата праці» на суму 80000,00грн.

3.2. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади:

- за КПКВКМБ 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек» на суму 
72000,00 грн, в т.ч. КЕКВ 2111 «Оплата праці» на суму 60000,00 грн;

- КПКВКМБ 1014040 «Забезпечення діяльності музеїв і виставок» КЕКВ 
2111 «Оплата праці» на суму 20000,00 грн.

4. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень:
4.1. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 

Хмільницької міської територіальної громади:
4.1.1. Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як 

головному розпоряднику коштів міського бюджету за КПКВКМБ 1010160 
«Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах» на суму 20700,00 грн, в т.ч. КЕКВ 2111 
«Оплата праці» на суму 17000,00грн.

4.1.2. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету за КПКВКМБ 3710160 «Керівництво і 
управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах» КЕКВ 2111 «Оплата праці» на суму 36000,00 грн.

4.2. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади:

4.2.1. Відділу з питань охорони здоров'я Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету за КПКВМБ 0710160 «Керівництво 
і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах» на суму 20700,00 грн, в т.ч. КЕКВ 2111 «Оплата 
праці» на суму 17000,00 грн.

4.2.2. Виконавчому комітету міської ради, як головному розпоряднику 
коштів бюджету за КПКВКМБ 0210150 «Організаційне, інформаційно- 
аналітичне та матеріально-технічне забездещення_щіяльноші.юбласної ради,

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО.ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИОРГАНІЗАЦІЙНИЙ
Мі



районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад» КЕКВ 2111 «Оплата праці» на суму 36000,00 грн;

5.Здійснити перерозподіл планових призначень дохідної частини 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади:

5.1.Збільшити планові показники:
- за ККД 11010100 "Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної 
плати" на суму 1000000,00 грн;

- за ККД 11010400 "Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна 
плата" на суму 400000,00 грн;

- за ККД 13010100 "Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного 
користування" на суму 54100,00 грн;

- за ККД 13010200 "Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів (крім рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування)" на 
суму 103800,00 грн;

- за ККД 18050300 "Єдиний податок з юридичних осіб" на суму 
700000,00 грн;

- за ККД 18050400 "Єдиний податок з фізичних осіб" на суму 
1225500,00 грн.

5.2. Зменшити планові показники:
- за ККД 11010200 "Податок на доходи фізичних осіб з грошового 

забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних 
військовослужбовцями, поліцейськими та особами рядового і начальницького 
складу, що сплачується податковими агентами" на суму 1504900,00 грн;

- за ККД 11020200 "Податок на прибуток підприємств та фінансових 
установ комунальної власності" на суму 112600,00 грн;
за ККД 14040200 "Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно 
з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України)" 
на суму 800000,00 грн;

- за ККД 18010100 "Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості" на суму 115400,00 грн;

- за ККД 22010300 " Адміністративний збір за проведення державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань" на суму 60000,00 грн;
за ККД 22012500 " Плата за надання інших адміністративних послуг" на суму 
700000,00 грн;

- за ККД 22012600 "Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень" на суму 30000,00 грн;

- за ККД 22090100 "Державне мито, що сплачується за місцем розгляду 
та оформлення документів, у тому числі за оформлення документів на 
спадщину і дарування" на суму 90000,00 грн; ГоРИПНАЛПМ ЧГТПНПЗ ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНООРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



- за ККД 22090200 " Державне мито, не віднесене до інших категорій" на 
суму 500,00 грн;

- за ККД 22130000 "Орендна плата за водні об’єкти (їх частини), що 
надаються в користування на умовах оренди Радою міністрів Автономної 
Республіки Крим, обласними, районними, Київською та Севастопольською 
міськими державними адміністраціями, місцевими радами" на суму 70000,00 
грн.

6. Відповідно до пунктів 1 - 5 цього рішення внести зміни у додатки 1, З, 
5 рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 року №1503 «Про 
бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік» (зі 
змінами), згідно з додатками 1,2,3 цього рішення.

7. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 
2023 рік.

8. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 року 
№1503 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік 
(зі змінами)»), зазначити факт та підставу внесення змін.

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, 
фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної 
політики (голова Кондратове^ ЮГА

Міський голова Микола ЮРЧИШИН

з ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНООРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ РАДИ



f v*\

КАНЦЕЛЯРіШшіення 53 сесії міської ради 

8 окликання
;\ BUf5o грудня 2023 р. №2313

X, " і, ------ • * лг

Зміни в додаток №1 "Доходи бюджету на 2023 рік" 
до рішення 36 сесії міської ради 8 скликання

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік” від 23.12.2022 р. №1503 (зі змінами ) 
0253700000

<од бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі, 
бюджет розвитку

10000000 Іодаткові надходження 950 500,00 950 500,00 0,00 0,00

11000000 Іодатки на доходи, податки на прибуток, податки 
іа збільшення ринкової вартості

-217 500,00 -217 500,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб -104 900,00 -104 900,00 0,00 0,00

11010100 Іодаток на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

11010200 Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших виплат, 
одержаних військовослужбовцями, поліцейськими та 
особами рядового і начальницького складу, що

-1 504 900,00 -1 504 900,00 0,00 0,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
інших ніж заробітна плата

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств -112 600,00 -112 600,00 0,00 0,00
11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових 

установ комунальної власності
-112 600,00 -112 600,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів

157 900,00 157 900,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів

157 900,00 157 900,00 0,00 0,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування

54 100,00 54 100,00 0,00 0,00

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

103 800,00 103 800,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00,
14040000 Акцизний податок з реалізації суб'єктами 

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
зо варі в

-800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00

14040200 Акцизний податок з реалізації суб’єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з 
підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України

-800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки та збори, шо сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим кодексом 

України

1 810 100,00 1 810 100,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно -115 400,00 -115 400,00 0,00 0,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

-115 400,00 -115 400,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 1 925 500,00 1 925 500,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 1 225 500,00 1 225 500,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження -950 500,00 -950 500,00 0,00 0,00

22000001 Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності

-60 000,00 -950 500,00 0,00 0,00

22010300 Адміністративний збір за проведення державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань

-60 ООО.ОС -60 000,00 ’ о.ос

)1 0,0(

0,00

І 22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг -700 000,0( -700 000,0( 0,00

: ' ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО! ВІДДІЛА^^бГРАДИ



22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень

-ЗО 000,00 -ЗО 000,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито -90 500,00 -90 500,00 0,00 0,001
22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 

оформлення документів, у тому числі за оформлення 
документів на спадщину і дарування

-90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

22090200 Державне мито, не віднесене до інших категорій -500,00 -500,00 0,00 0,00

22130000
Орендна плата за водні об’єкти (їх частини), що 
надаються в користування на умовах оренди Радою 
міністрів Автономної Республіки Крим, обласними, 
районними, Київською та Севастопольською міськими 
державними адміністраціями, місцевими радами

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 104 510,34 104 510,34 0,00
41000000 Від органів державного управління 104510,34 104 510,34 0,00
41040000 Дотації з місцевих бюджетів інтим місцевим 

бюджетам
104 510,34 104 510,34 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 104 510,34 104 510,34 0,00 0,00
Всього без урахування трансферт 0,00 0,00 0,00 0,00
Всього 104 510,34 104 510,34 0,00 0,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНООРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІС Т РАДИ



X V/
 V \|ї

\ff
~T

 I Q
 До

да
то

к 
№

2
/ .»

і'р
і0

і«
ни

и 
S3

 с
ес

ії 
м

іс
ьк

ої
 р

аз
и 

К 
ск

ли
ка

нн
я 

ві
д 

20
 і р

уд
ня

 2
02

3 
р 

№
23

13
ZS

гр
н

Ра
зо

м

з 
ї

-3
60

00
,0

0

-3
60

00
,0

0 8
©1

10
45

10
34 ©

«л
3

5
2 о 83

67
6,

97 5
3 ©

4Гк«ог

-2
07

00
,0

0

-2
07

00
,0

0

-2
07

00
,0

0 8
8
© еч

8
8
Э

ви
да

тк
и 

ро
зв

ит
ку

и-і s 
©

8 
©'

8 
© 8

о' 8 © 8 
©

8 
о' 8 

© 8 
© 8

О' ви
С
І
На

0,0(1 І
ГРАДИ

І

ко
м

ун
ал

ьн
і 

по
сл

уг
и 

та
 

ен
ер

го
но

сі
ї s

©
8О 8© 8 

о'
8
о' 8 

©'
8 
©'

8
о'

8 
о'

8 
о'

8 
© 8 

© 8 © в :
с*

ни
й 

ф
он

д

3

оп
ла

та
 

пр
ац

і

m 8
©'

8
©' 8

©'
8
о'

8
©'

8 
о' 8

© 8 О*
8 
о'

8 
о'

8 © 8 
о' 8. в- аГІз .

С
пе

ці
ал

ь X X 
ї 2 
2 * ’ 
- ® ® сV

СІ s
©'

8.
©

8 ©' 8 
©'

8
©

!- 8 
о'

8
© 8

©'
8 
©’

8 Й
°' Р

І Ч
1

1
j7»/

і га 1 Г » о.- 1 2
'?* -

U л \ Су » а / чШ Ж

Д ■■

у 
то

м
у ч

ис
лі

 
бю

дж
ет

 
ро

зв
ит

ку

8. 
©

в 8 
© 8

©'
8
О

8
©'

8 
о'

8 8 
о' 8

О
8 і.
о 1 ч

=- 2^1
Ус

ьо
го

О 8
©

8 
©”

8 
о' 8

о'
8 
©'

8 
©

8
О

8
©'

8
©'

8 
©

8
©

8
©'

8 
©

8
9 »

л 
ви

да
тк

ів
 м

іс
ьк

ог
о 

бю
дж

ет
у н

а 2
02

3 р
ік

” д
о р

 
ін

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
м

ад
и н

а 2
02

.
зм

ін
ам

и)

и

« і

8 
о”

8 
о" ї о 8 

о'
1 8 

©
8
©'

8 
о'

8
О*

8 
о'

8 
© 8

О
8
О 8 

о'
8Э

м X --------

ко
м

ун
ал

ьн
і 

по
сл

уг
и 

та
 

ен
ер

го
но

сі
ї 00 1 8 

©
і

©
«л 
о

© 
їл
©

K
'O

ISfO
l 83

67
6,

97

20
83

3,
37

20
83

3,
37 1 8 

© 8 
©

< 8

н 1гноф иинчілгів оп
ла

та
 п

ра
ці

1—

-3
60

00
,0

0

-3
60

00
.0

0 8
1

-3
60

00
.0

0 8
©' 8 

©
8
©'

8
О

-1
70

00
,0

0

-1
70

00
.0

0 © ©
§
г-

-1
70

00
,0

0 »і

Зм
ін

и 
в 

Д
од

ат
ок

 №
3 "Р

оз
по

д 
ск

ли
ка

нн
я 

"П
ро

 б
ю

дж
ет

 Х
м

іл
ь»

лт
сі

тп
ш

зл
п

1 У
М

ЧІ
 

ко
д 

бю
дж

ет
у

ї І

і і

* =

©

-3
60

00
.0

0

-3
60

00
,0

0

-3
60

00
,0

0

-3
60

00
,0

0

10
45

10
,3

4

2

«л 
©

*©
3 83

67
6,

97

20
83

3,
37

20
83

3,
37

-2
07

00
,0

0 8
1

00'00402- -2
07

00
,0

0 8
8

>

Ус
ьо

го

V, © ©
8

3 -3
60

00
,0

0

-3
60

00
,0

0

-3
60

00
,0

0

©
•л
3 10

45
10

34

3 
© І

п.
□ 
© СЧ

5

©

-2
07

00
,0

0

-2
07

00
,0

0

-2
07

00
,0

0

-2
07

00
,0

0 8
8
Э

Н
ай

м
ен

ув
ан

ня
 го

ло
вн

ог
о 

ро
зп

ор
яд

ни
ка

 ко
ш

ті
в 

м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у 

/ в
ід

по
ві

да
ль

но
го

 в
ик

он
ав

ця
, 

на
йм

ен
ув

ан
ня

 б
ю

дж
ет

но
ї п

ро
гр

ам
и з

гід
но

 з 
Ти

по
во

ю
 п

ро
гр

ам
но

ю
 кл

ас
иф

ік
ац

іє
ю

 в
ид

ат
кі

в 
та

і

і

В
ик

он
ав

чи
й к

ом
іт

ет
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к к
ош

ті
в)

В
ик

он
ав

чи
й 

ко
м

іт
ет

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

)

Д
ер

ж
ав

не
 у

пр
ав

лі
нн

я

О
рг

ан
із

ац
ій

не
, ін

ф
ор

м
ац

ій
но

-а
на

лі
ти

чн
е 

та
 м

ат
ер

іа
ль

но
 

те
хн

іч
не

 за
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і о

бл
ас

но
ї ра

ди
, 

ра
йо

нн
ої

 р
ад

и,
 р

ай
он

но
ї у

 м
іс

ті
 ра

ди
 (у

 р
аз

і ї
ї 

ст
во

ре
нн

я)
, м

іс
ьк

ої
, с

ел
ищ

но
ї, с

іл
ьс

ьк
ої

 ра
д

Уп
ра

вл
ін

ня
 о

св
іт

и,
 м

ол
од

і т
а с

по
рт

у 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к к
ош

ті
в)

Уп
ра

вл
ін

ня
 о

св
іт

и,
 м

ол
од

і т
а 

сп
ор

ту
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
) ____

_

О
св

іт
а

Н
ад

ан
ня

 д
ош

кі
ль

но
ї о

св
іт

и

Н
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и з
а р

ах
ун

ок
 ко

ш
ті

в 
м

іс
це

во
го

 б
ю

дж
ет

у

Н
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и з
ак

ла
да

м
и 

за
га

ль
но

ї 
се

ре
дн

ьо
ї о

св
іт

и з
а р

ах
ун

ок
 ко

ш
ті

в 
м

іс
це

во
го

 б
ю

дж
ет

у

В
ід

ді
л 

з п
ит

ан
ь 

ох
ор

он
и 

зд
ор

ов
’я

 Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 

м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й р

оз
по

ря
дн

ик
 ко

ш
ті

в)

В
ід

ді
л 

з п
ит

ан
ь 

ох
ор

он
и 

зд
ор

ов
'я

 Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 

м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й в
ик

он
ав

ец
ь)

Д
ер

жа
вн

е 
уп

ра
вл

ін
ня

Ке
рі

вн
иц

тв
о 

і у
пр

ав
лі

нн
я 

у 
ві

дп
ов

ід
ні

й с
ф

ер
і у

 м
іс

та
х 

(м
іс

ті
 К

иє
ві

), 
се

ли
щ

ах
, с

ел
ах

, т
ер

ит
ор

іа
ль

ни
х г

ро
м

ад
ах

 

В
ід

ді
л к

ул
ьт

ур
и 

і т
ур

из
м

у 
м

іс
ьк

ої
 р

яд
и 

(г
ол

ов
ни

й

'З' X Xі ас і

Ко
д 

Ф
ун

кц
іо

 
на

ль
но

ї 
кл

яс
ін

Ь
ік

а ц
ії 

ви
да

тк
ів

 

кр
ед

ит
ув

 
ан

ня
 

бю
дж

ет
у

«*>
о

о
і §

о

Ко
д 

Ти
по

во
ї 

пр
ог

ра
м

и 
ої

кл
ас

иф
ік

а 
Ц

ІЇ 
ви

да
тк

ів
 

кр
ед

ит
ув

а 
нн

я 
м

іс
це

ви
х

СЧ 8
©

о «л
о

1 о 
о

о гч о СІ о 8 S
о

Ко
д 

П
ро

гр
ам

но
ї

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
н 

я м
іс

це
ви

х 
бю

дж
ет

ів

-

02
00

00
0

02
10

00
0 00I01Z0 

1

02
10

15
0

06
00

00
0 І

§
і
і 06

11
01

0

06
11

02
0

06
11

02
1

07
00

00
0 0000IL0 07

10
10

0

07
10

16
0 18



© © 
©

s
8 -7

20
00

, 1 і

© і і
©

1 і

Вс
ьо

го
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

 10451044 
10

45
10

,3
4 

0,
00

 
10

45
10

44
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

45
10

44

g
©

1 SО !- 8 о' 8 о' 8
© в g 8о'

s
9

g o' 8 
o'

8 
О

8 
о' 8 о' 8 о' 8

©
8
9

8 
о'

1 1 8 
o' !- 8 о' 8 

о' 8
о' 8

© 8
9

8
о'

8
9

© ©
© 8

o' 5 8
©'

О ©
9

8 
о'

8
© .

8 
©"

8
o'

© ■ ©
©

8 
о' 8 

о' 8
© 8

9
8
9

8
О*

О
.(М

» 
0.

00 8 
©

g
©

8 
©

8 o'

g 
©'

8 
©'

8 
©'

8
о

8
9

8 
о'

© © 
о'

8 о'

8
9

8 
©

8
©

8
©

8
9

!•

© О
©

8о'

■S
8
9

8
© 8 

о 8
©'

8 
© 8

9
1 
ш а.

о 
S 
£

1

о 

3 
S
1 

S 
о

1 1 8 
f !• 81 8

|
8
І 
00

8
!

8
і
3

8
І

8
і

1 

а

8
8
©

8
8
О СЧ

і- 8 
§ 
Р

8
I

8
|

8
І

S
І

8
І

8
1

В
ід

ді
л 

ку
ль

ту
 р

и 
і т

ур
иі

м
у 

м
іс

ьк
ої

 р
яд

и 
20

70
0 

00
(е

ип
ов

ия
лъ

хи
й 

ви
ко

ий
М

щ
Л

__
__

__
__

__
__

_

g
8
p

X
I

X
1

8
I

н

’ g.
H

ll

1 s,s ,
‘ *
ї 8

H
s. І
ІЇ

і 3

1

І 
г 
с 
і

1

'2

©©
Ї
г-1

!
3
(Ві

і

XXD1
1

8 
І 
сч

ж 
2 
в
X а
І 

1 

і

X 
81
I 
д

g 
8 ©

ІІ 
И 

1 і 
л 

і Ї j 

= ₽ 
н 

■і! 

п 
г J 

14 
Д 5

8І
©

>х

о
S

1 

о X

’І
XX -S’ х .2
S І 
w і 

н 

ІІ

8
І 
3

X
З 
о.

■© —- 
ї §
- -
ІІ

1 =
S. =
S, і 
її 

» .S 
е «

8
І

X 
і 

8 
5

ч

8
І

і І

II 
•І Е = s h 
І і 
.h
- в 1 ї

іс 3

о
ri00 о

ся 00 о
00сч00 о О

g
©

8
О

8 О ~Г

О
О

о
3 і 8

©
з
о

10
10

00
0 8

© 
©

8 
о 
о

I 

©

р 
р
о

о
3
о

і

о

©
і 
©

і 8 1
о





5 S 
©

8
S

©

-7
20

00
,1 1 92

00
0,

0 о
І

36
00

0,
00

36
00

0,
00 8

1

10
45

10
34

8
©’

8
©' 8О 8

©'
g 8 

о' g 8 
©' 8

©'
8 
о’

8
©'

8
©

8 
©

8
о' 8 

©
8
О

8 
О*

8
о' 8 

© 8 
© 8

о' 8
©'

8 
©■

8 
© 8

О
8
© 8 

о' 8о' 8 
о'

8 
© 8 © 8 

о' 8 
©'

3
©

8
© 8

6 !• 8
©'

©
© 8 

о'
8 
©

0,
00

 
0.

00
 

0.
00 © ©

©

© ©
©

8©

8 
о'

©
©'

8 о'

© © 
©

8
©

8 
©

8 о'

3
©

8 
о'

8 о'

g

8 
о'

8 
©

8 о'

8 
©

8
©

8
©

g

8 
©'

8
Є

8 ©■

8
©■

8 
©'

8 о'

8 
о'

8
О

8 о'

8
©'

8. 
©*

■І 

В 
ш а.

о 
З 
З

8 
© !• !• 8 

©
8
© 8 

©' 5

©

17
00

0.
00 8О 

8
8і
г~

8
О

8
1

8
І 
сч

8
І

8
І

8
1

і ї
і

8
©'

20
70

0.
00 8

8
© сч

8
І

!- 8
§ 
сч

8 
f
сч

8І
сч О'

8
І
<©

8 
©
8©

і а
і

©
Ті
©

В
ід

ді
л 

ку
ль

ту
ри

 і 
ту

ри
зм

у 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

20
70

0 
00

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

нн
ко

ня
ве

ць
)

8
8
гі

XX
І

X

і

© © 
8
О сч

її 

!л 

h 

н 

■ S 
и 

[і 

.п 

8 Т 
В а 
ї * 
її 
£ і

8 
©

8
Я

X г

F

5'2

§
1

І 

5 
ю
1 

і

£ X б 
£
І

8
1

І 
Е 
X

І 

і 
z
к 
З
X £ б1
1

© ©
і

S'

І і 
н 

•2 х= і 
И 

її
І! 

і і
§.!

S 5 
5 = 
1(

© ©
і

>х
X 
о 
§

1

!о 2

X
1 S
І І 
О. U 
= U
І =
І S. 

.і S 
е а

8 
1

X 
3
‘о — 
А X 
н

І і 
£ і 
ІІ 

11 

Є S

8
1

їX
В
а

І

8 
f

■s 
в. s 
ІІ 

і Г 

g 8- 
И 

І з 

.!■§ 

® ■'s 
н 

я

© 
>г,

2 
м

X 
t 

§ 
8 
‘2

1 

о

О co о
Ті00 о

00 сч 00 о О

8
©

8 
о

і 
-г

о
і 1 і 8

©
і
о

0000101

8
© 
©

8
О 
о

1

©

о
о
о

о
8
О

і

о

©
8
8
fO

І 8
©
tn

f
о
гп



ДО ріші

)даток № З
ади 8 скликання від 20 грудня 2023 
у>№2313

Зміни у додатку 5 "Міжбюджетні трансфертЦ*цд2023дзік" до рішення 36 сесії міської ради 8 
скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік" від 

23.01.2022 р № 1503 (зі змінами)

0253700000
код бюджету

грн

1. Показники міжбюджетннх трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 

доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавача міжбюджетного 

трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41040400/0210 Інші дотації з місцевого бюджету 104510,34

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 0,00
X загальний фонд 104 510,34

X спеціальний фонд 0
2. Показники міжбюджетннх трансфертів іншим бюджетам

грн

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/ Найменування 
бюджету-отримувача міжбюджетного 
трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719800/99000 
00000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/ в/ч 7010

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

X X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 0,00
X X загальний фонд 0,00
X X спеціальний фонд 0,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
адиОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬ^


